PAGE

Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 сентября 2019 года                                                           № 616
с. Красный Чикой

 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В рамках повышения позиции Забайкальского края в Национальном рейтинге состояния инвестиционной привлекательности по показателю В2 «Эффективность процедур постановки земельного участка на кадастровый учет и качество территориального планирования», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 15.06.2017 № 383, следующие изменения:

1.1.  в подпункте 2.4.1. слова «18 дней» заменить словами «13 дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                                Е.А. Гостев